
Id: SAYHK-JPTLO-HJJUE-WENJE-ZXEJX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/17/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 4 grudnia 2014 r.

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/353/13 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 19 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2014r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 140.554,12 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2014r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 140.554,12 zł). 

3. W załączniku nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2014r.” wprowadza się zmiany które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 18.000,00 zł). 

4. W załączniku nr 5 „Plan dochodów i wydatków na Ochronę Środowiska i Gospodarkę Wodną Gminy 
Dzierżoniów na 2014r.” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały (dochody i wydatki bez zmian). 

5. W załączniku nr 8 „Dotacje przeznaczone w budżecie Gminy Dzierżoniów dla podmiotów należących 
do sektora publicznych na rok 2014r.” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 31.204.659,82 zł 

a) bieżące 26.740.827,25 zł 

b) majątkowe 4.463.832,57 zł 

2. wydatki budżetowe : 32.520.246,82 zł 

a) bieżące 25.667.086,82 zł 

b) majątkowe 6.853.160,00 zł 

3. deficyt budżetu : - 1.315.587,00 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 2.215.587,00 zł 

- przychody z pożyczek 158.000,00 zł 

- kredyt długoterminowy 1.200.000,00 zł 

- wolne środki z roku 2013 857.587,00 zł 

b) rozchody 900.000,00 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 900.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: SAYHK-JPTLO-HJJUE-WENJE-ZXEJX. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/17/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 4 grudnia 2014 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2014r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/17/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 4 grudnia 2014 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2014r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/17/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 4 grudnia 2014 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2014r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/17/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 4 grudnia 2014 r.

Zalacznik4.pdf

Plan dochodów i wydatków na Ochronę Środowiska i Gospodarkę Wodną Gminy Dzierżoniów na 2014r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/17/14

Rady Gminy Dzierżoniów

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: SAYHK-JPTLO-HJJUE-WENJE-ZXEJX. Podpisany Strona 3

z dnia 4 grudnia 2014 r.

Zalacznik5.pdf

Dotacje przeznaczone w budżecie Gminy Dzierżoniów dla podmiotów należących do sektora publicznych na 
rok 2014r. 

Zalacznik5.pdf


Id: SAYHK-JPTLO-HJJUE-WENJE-ZXEJX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2014 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60053, paragraf 2007 o kwotę 105.467,25 zł, paragraf 2009 o kwotę 18.611,87 zł – 
dotacja celowa do zadania pn.: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – elnclusion w Gminie 
Dzierżoniów”; 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 0970 o kwotę 13.688,00 zł – wpływy z różnych dochodów 
dotyczących mienia gminnego; 

w dziale 801, rozdział 80108, paragraf 0830 o kwotę 100,00 zł, paragraf 0970 o kwotę 2.387,00 zł – 
wpływy z różnych dochodów dotyczących szkół podstawowych; 

w dziale 852, rozdział 85212, paragraf 0920 o kwotę 300,00 zł – wpływy z odsetek związanych ze 
zwrotem składek społecznych z lat ubiegłych od świadczeń pielęgnacyjnych. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2014 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60053, paragraf 4177 o kwotę 2.550,00 zł, paragraf 4179 o kwotę 450,00 zł, 
paragraf 4217 o kwotę 92.207,25 zł, paragraf 4219 o kwotę 16.271,87 zł, paragraf 4307 o kwotę 5.100,00 zł, 
paragraf 4309 o kwotę 900,00 zł, paragraf 4437 o kwotę 5.610,00 zł, paragraf 4439 o kwotę 990,00 zł – 
dotacja celowa do zadania pn.: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – elnclusion w Gminie 
Dzierżoniów”; 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4270 o kwotę 10.700,00 zł – na zakup usług remontowych 
związanych z mieniem gminnym; 

w dziale 750, rozdział 75075, paragraf 4210 o kwotę 2.988,00 zł – na wydatki bieżące związanych 
z promocją gminy; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4210 o kwotę 787,00 zł, paragraf 4300 o kwotę 1.600,00 zł, 
paragraf 4410 o kwotę 100,00 zł – na wydatki bieżące szkół podstawowych. 

rozdział 80104, paragraf 2310 o kwotę 30.000,00 zł – na dotacje celowe do przedszkoli z terenu poza 
Gminą Dzierżoniów; 

w dziale 852, rozdział 85212, paragraf 4560 o kwotę 300,00 zł – zwrot odsetek od składek społecznych 
z lat ubiegłych od świadczeń pielęgnacyjnych; 

w dziale 921, rozdział 92195, paragraf 4110 o kwotę 1.376,00 zł, paragraf 4120 o kwotę 196,00 zł, 
paragraf 4170 o kwotę 8.000,00 zł – z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe i pochodne dotyczące 
pozostałej działalności kulturalnej; 

w dziale 926, rozdział 92601, paragraf 4170 o kwotę 1.000,00 zł – na wynagrodzenia bezosobowe 
dotyczące funkcjonowania obiektów sportowych; 

rozdział 92605, paragraf 6050 o kwotę 18.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Odwodnienie 
płyty boiska do piłki nożnej w Mościsku i Piławie Dolnej”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 801, rozdział 80113, paragraf 4300 o kwotę 30.000,00 zł – z usług bieżących związanych 
z dowozem uczniów do szkół; 

w dziale 900, rozdział 90002, paragraf 2900 o kwotę 27.572,00 zł – z wydatków na gospodarkę odpadami; 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 4210 o kwotę 1.000,00 zł – z wydatków bieżących związanych 
kulturą fizyczną. 


